Приложение к приказу №43-О от 03.03.2023 г.

П Р О Т О К О Л

сдачи контрольных нормативов по ОФП и СФП для зачисления на  этап начальной подготовки          года  в 20____ г.
по виду спорта «футбол»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Бег на 30 м с высокого старта (с)
	Бег на 60 м с высокого старта (с)
	Бег челночный бег 3 x 10 м с высокого старта (с)
	Прыжок в длину с места с отталкиванием двумя ногами, с приземлением на обе ноги (см)
	Тройной прыжок с места отталкиванием двумя ногами и махом обеих рук с последующим поочередным отталкиванием каждой из ног (см)
	Прыжок в высоту с места с отталкиванием двумя ногами (см)
	Результат сдачи

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

Тренер-преподаватель:_______________________/___________________________/

«___» _______________ 20___ г.
Присутствовали:
зам.директора по УСР

О.В. Некипелова

инструктор-методист

            Е.А. Ковалева
старший тренер-преподаватель
                        Э.В. Нестеров